PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 - ORIUNDO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 025/2021 - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020
PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN - 1.216.566/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO
SERIDÓ/RN - Prefeitura Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA:
CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.607.846/0001-73;
OBJETO: Readequação do projeto de engenharia do Contrato Administrativo nº 025/2021, cujo objeto se ref-
ere a "Pavimentação à paralelepípedos na Rua Manoel Salviano Meira"; DATA DA ASSINATURA: 24 de
Janeiro de 2022; VIGÊNCIA: 24 de Janeiro de 2022 e termo final em 07 de Abril de 2022; MODALIDADE
LICITATÓRIA: Tomada de Preço; VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.761,91 (Cinco mil,  setecentos e
sessenta e um reais e noventa e um centavos); SUBSCRITORES: Ilson Oliveira da Silva, inscrito no CPF/MF
sob o nº 080.894.804-03 - pelo Contratante e Layssa Matias de Medeiros, inscrita no CPF/MF sob o nº
072.512.044-44 - pela Contratada. Jardim do Seridó/RN, em 24 de Janeiro de 2022. Ilson Oliveira da Silva -
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

AVISO DE ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2022

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 00005/2022, onde se lê: "Torna
público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100
- Dinarte Mariz - Equador - RN, às 09:30 horas do dia 31 de Janeiro de 2022, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza,
higiene pessoal, utensílios domésticos e descartáveis; leia-se: "Torna público que fará realizar através do
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às
12:00 horas do dia 03 de Fevereiro de 2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios domésticos e
descartáveis. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Jose
Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis. Telefone:
(084) 34750001.
Equador - RN, 24 de Janeiro de 2022
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Município de Parazinho torna público que no dia 04/02/2022, às 09hs00, fará licitação na modalidade PP nº
001/2022, Objetivo: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação
de tratores para o corte de terras para os pequenos produtores rurais do Município de Parazinho/RN. Edital e
anexos em: www.parazinho.rn.gov.br (licitações), ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro,
Parazinho/RN. Parazinho/RN, 21/01/2022. Rutemberg de Melo Gonzaga - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 019/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
04/02/2022 às 08h00min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS. Encontra-se no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital
na integra.
Kauysa Valquíria Ferreira Isac - Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 020/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
07/02/2022 às 09h01min. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO PASSEIO PARA UNIDADE
BASICAS DE SAÚDE.  O recebimento das propostas será através do aplicativo Pregão on line, do portal de
compras públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br.
Kauysa Valquíria Ferreira Isac - Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
08/02/2022 às 09h01min. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE BASICAS DE
SAÚDE.  O recebimento das propostas será através do aplicativo Pregão on line, do portal de compras públi-
cas, www.portaldecompraspublicas.com.br.
Kauysa Valquíria Ferreira Isac - Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOUROS
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 001/2022

O Município de Touros/RN torna público que fica marcada a sessão para o dia 10 de fevereiro de 2022 as 10:00
Hrs, onde fara licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 001/2022, visando a contratação de empresa para
a prestação de serviço técnico especializado na assessoria de fiscalização de toda cadeia geradora de infor-
mações, cálculos, notificações e impugnações necessárias para o correto computo da partilha do icms, refletindo
no índice de participação dos municípios, a ser remunerado pelo êxito visando atender as necessidades da sec-
retaria de tributação do município, no ano de 2021. o edital está disposto no site www.touros.rn.gov.br  e no e-
mail licitacaotourosrn@gmail.com , a sessão realizara- se na sala da comissão de licitação no Prédio da
Prefeitura Municipal de Touros/RN
TOUROS/RN, 24 de janeiro de 2022.
Enock Mauricio Gomes Neto
Presidente - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
ATO AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO TP Nº 007/2021

A Prefeitura Municipal de Santana do Seridó/RN, por meio de sua presidente da comissão permanente de lici-
tação vem tornar público a nova data da realização da licitação Tomada de Preço nº 007/2021 para
CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SERIDÓ/RN.
Abertura da Sessão: 11/02/2022 às 09:00h na sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e entrega de
editais no endereço eletrônico: cpl_santanadoserido.rn@outlook.com e no site da Prefeitura Municipal   de
Santana do Seridó/RN (http://pmsantanadoserido.rn.gov.br/).
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (84) 3476-0014.
Santana do Seridó,24 de janeiro de 2022.
Joelaine Carla Alves Dantas- Presidente da CPL
Comissão Permanente de Licitação,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ/RN
Tel.: 84 3476-0014

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOUROS
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP DE N.º 001/2022

O Município de Touros/RN, torna público que fica reaberto o envio de proposta para realização no dia 04 de
fevereiro de 2022 às 10:01 Hrs, onde fará a licitação na modalidade acima citada, visando o registro de preços
para aquisição futura e parcelada de equipamentos/implementos agrícolas, visando suprir as necessidades rurais
e de agricultores do município de Touros/RN. O edital está à disposição no site www.touros.rn.gov.br.
www.portaldecompraspublicas.com.br e no email licitacaotourosrn@gmail.com, a sessão realizar-se-á no sitio
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Touros/RN, 24 de janeiro de 2022.
Cicero Antônio Bezerra Junior
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS
PEDIDO DE LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO E OPERAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTANA DO MATOS/RN, 08.110.439/0001-89, torna público que está requerendo ao
Instituto de Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente do Rio Grande do Norte - IDEMA a LRO -
LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO E OPERAÇÃO para a PAVIMENTAÇÃO DE 05(CINCO) TRECHOS NA
SERRA DE SANTANA DO MATOS/RN, localizada na RN 041.
MARIA ALICE SILVA
Prefeita

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3630 NATAL, 25 JANEIRO DE 2022 •  TERÇA - FEIRA